

Recebemos de BLAU FARMACEUTICA S.A. os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/06/2024
Valor Total: R\$ 342.469,00 Destinatário: DROGAFONTE LTDA

NF-e
Nº.: 000.263.506
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
BLAU FARMACEUTICA S.A. Rod Raposo Tavares, km 30,5, 2833 - Unid I 100 Barro Branco - CEP: 06705-030 Cotia - SP Fone: (11) 4615-9400		0 - ENTRADA		1	
		1 - SAÍDA			
		Nº.: 000.263.506		CHAVE DE ACESSO	
		Série: 1		3524 0658 4308 2800 0160 5500 1000 2635 0614 3205 7267	
		Folha 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO	
Venda produção do estabelecimento				135241265003380 - 14/06/2024 10:12:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
278044141118				58.430.828/0001-60	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
DROGAFONTE LTDA						08.778.201/0001-26		14/06/2024	
ENDEREÇO				BAIRRO		CEP		DATA ENTRADA / SAÍDA	
RODOVIA BR101 NORTE KM 56 6, SN G 01 02 - ANEXO424/4				JARDIM PAULISTA		53409-260			
MUNICÍPIO				FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
PAULISTA				(81) 2102-1819		PE		009682260	
								HORA ENTRADA / SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA									
Número	001	Número	002	Número	003	Número	004	Número	005
Vencimento:	13/08/2024	Vencimento:	28/08/2024	Vencimento:	12/09/2024	Vencimento:	27/09/2024	Vencimento:	12/10/2024
Valor:	R\$ 68.493,80	Valor:	R\$ 68.493,80	Valor:	R\$ 68.493,80	Valor:	R\$ 68.493,80	Valor:	R\$ 68.493,80

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
342.469,00	23.972,83	0,00	0,00	0,00			7.191,85	342.469,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			33.904,44	342.469,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL			FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
FL BRASIL HOLDING LOGISTICA TRANSP			0 - CIF									SP		18.233.211/0035-89	
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
RUA SOLDADO HAMILTON SILVA C 58/196						SÃO PAULO						SP			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO			
286,000		Decímetro cúbico						1.779,960				1.648,130			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PA8867	PANTOPRAZOL 40MG PO 20FA+DIL L. 23101625 Q. 500,000 PMC 0,00 Cond. Armazenamento: Entre 15oC e 30oC / Proteger da luz	30049069	500	6.101	CX	500,00	112,90	56.450,00	56.450,00	3.951,50		7,00	
PA8228	SUCCITRAT 100MG PO 10FA L. 24021221 Q. 100,000 PMC 0,00 Cond. Armazenamento: 15oC - 30oC	30049099	500	6.101	CX	100,00	192,00	19.200,00	19.200,00	1.344,00		7,00	
PA7182	NOXX 40MG/0,4ML SOL 10SER+SSG L. 24050010 Q. 800,000 PMC 683,09 Cond. Armazenamento: 15oC - 30oC / Proteger da luz	30049099	500	6.101	CX	800,00	139,78	111.824,00	111.824,00	7.827,68		7,00	
PA7921	ONTRAX-CLORIDRATO ONDANSETRONA 2MG/ML SOL INJ CT 20 AMP 2ML L. 23071491 Q. 1.738,000 PMC 0,00 L. 23080291 Q. 2.265,000 PMC 0,00 L. 23080343 Q. 2.373,000 PMC 0,00 L. 24020805 Q. 2.331,000 PMC 0,00 L. 24021021 Q. 1.626,000 PMC 0,00 Cond. Armazenamento: 15oC - 30oC	30049069	500	6.101	CX	10.333,00	15,00	154.995,00	154.995,00	10.849,65		7,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: OV: 0000100713 Remessa: 0080164361 Fatura: 0090201338 LISTA POSITIVA DA INCIDENCIA DO PIS COFINS (LEI 10.147/02) / FCI CONFORME RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL 13/2012 DESTINATÁRIO CREDENCIADO PARA DISPENSA DE ANTECIPAÇÃO DO ICMS CONFORME PORTARIA SF 235/96.	RESERVADO AO FISCO